Директору МБОУ гимназии №33

	Глазистовой О.Н.

	от

	(ФИО законного представителя)
Проживающего по адресу:

	Регистрация по адресу:

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу зачислить на ПДОУ «Дзюдо»  моего сына (дочь)_______________________________________________________________
дата рождения_____________________________________________________________
ДОУ №___________________________________________________________________

         Я, нижеподписавшийся, даю согласие МБОУ гимназии № 33 на обработку и использование моих и моего(их) ребенка(детей) персональных данных; предоставляю МБОУ гимназии № 33 право осуществлять следующие действия (операции) с нашими персональными данными, включая сбор, уточнение, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, а именно: формирование базы данных для учебной документации (личное дело, классные журналы, списки учащихся), ГИА (государственная итоговая аттестация), ЕГЭ (единый государственный экзамен), наградных материалов, характеристик, договоров на платные образовательные услуги, для участия в конкурсах, олимпиадах и т.д.
       Срок действия заявления – на период обучения моего(моих) ребенка(детей).
       Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден(а).
[bookmark: _GoBack]       С положением о ПДОУ «Дзюдо» и защите персональных данных родителей и их детей, учащихся МБОУ гимназии № 33 ознакомлен(а).

_________________дата                                                                  ___________подпись

	Папа_________________________________
______________________________________
(ФИО)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(место работы, должность, телефон)
	Мама_________________________________
______________________________________
(ФИО)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(место работы, должность, телефон)